
č.1. ru eÚ-++o l 3o46L l 2ot8 Smlouva e. N pÚ-aqolo 2421 2ot8 Zn.: KU

rrrtga s.r.o.
čistěves 69, 5o3 15 p. Nechanice

Smlouva o dílo
o zabezpečení servisní činnosti a provádění následných oprav č.: 14Zak00433S

uzavřená podle s 2586 a násl. zák. č.89l2oL2 Sb., občanský zákoník

Smluvnístranv

Zhotovitel: irriga s.r.o., čistěves 69, 5o3 L5 p.Nechanice

lČo:28824369
DlČ: CZ28824369

Zastoupený: Tomášem Lelkem

objednatel: Národní památkový ústav
Valdštejnské nám. 3, PSČ ].].8 01 Praha 1_ Malá Strana,

lč: 75032333, DlČ: cz75o32333,

zastoupený Bc. Liborem švecem, vedoucím správy hospitálu Kuks

Doruěovací adresa:
Národní památkový ústav, správa hospitálu Kuks

adresa: hospitál Kuks, 544 43 Kuks

l.Předmět díla

1'1. Předmětem díla je provádění záruční a pozáruční servisní činnosti (včetně následných oprav) na

závlahovém zařízení v následujícím areálu objednatele:

Zahrada hospitálu Kuks provedená dle SoD číslo D6A139/SUB /201'4/1'63 s firmou HocHTlEF CZ objekt
so12.8

GPS: 50.3967758N, 15.8892344E

ll. Termín plnění

2.L. Servisní činnost d|e smlouvy bude prováděna na závlahovém zařízení a čerpacím zařízení vareálu
(zahradě) objednatele uvedených v čl. 1.1. lnterval údrŽby, seřízení a zkoušek se stanoví dohodou obou

stran na min. 2x ročně a to jarní servis - přelom března a dubna a zazimování - přelom října a Iistopadu a

průběŽně dle potřeb zákazníka. Zhotovitel provede servisní práce dle tohoto článku pouze na základě

písemné objednávky objednatele doručené zhotoviteli alespoň s týdenním předstihem poštou na adresu

sídla zhotovitele nebo elektronicky na adresu . Přesný termín nástupu pracovníků zhotovitele

k provedení servisních prací dohodne zhotovitel s objednatelem a to minimálně 2 dny před prováděním

prací telefonicky nebo elektronickou poštou.

2.z. Provedeníservisní prohlídky v daném měsíci potvrdíobjednatel zhotoviteli v servisním listě.

2.3. Servisní list bude obsahovat podrobný popis provedených prací včetně popisu případných oprav a

závad.

č.1. ru eÚ-++o l 3o46L l 2ot8 Smlouva e. N pÚ-aqolo 2421 2ot8 Zn.: KU

rrrtga s.r.o.
čistěves 69, 5o3 15 p. Nechanice

Smlouva o dílo
o zabezpečení servisní činnosti a provádění následných oprav č.: 14Zak00433S

uzavřená podle s 2586 a násl. zák. č.89l2oL2 Sb., občanský zákoník

Smluvnístranv

Zhotovitel: irriga s.r.o., čistěves 69, 5o3 L5 p.Nechanice

lČo:28824369
DlČ: CZ28824369

Zastoupený: Tomášem Lelkem

objednatel: Národní památkový ústav
Valdštejnské nám. 3, PSČ ].].8 01 Praha 1_ Malá Strana,

lč: 75032333, DlČ: cz75o32333,

zastoupený Bc. Liborem švecem, vedoucím správy hospitálu Kuks

Doruěovací adresa:
Národní památkový ústav, správa hospitálu Kuks

adresa: hospitál Kuks, 544 43 Kuks

l.Předmět díla

1'1. Předmětem díla je provádění záruční a pozáruční servisní činnosti (včetně následných oprav) na

závlahovém zařízení v následujícím areálu objednatele:

Zahrada hospitálu Kuks provedená dle SoD číslo D6A139/SUB /201'4/1'63 s firmou HocHTlEF CZ objekt
so12.8

GPS: 50.3967758N, 15.8892344E

ll. Termín plnění

2.L. Servisní činnost d|e smlouvy bude prováděna na závlahovém zařízení a čerpacím zařízení vareálu
(zahradě) objednatele uvedených v čl. 1.1. lnterval údrŽby, seřízení a zkoušek se stanoví dohodou obou

stran na min. 2x ročně a to jarní servis - přelom března a dubna a zazimování - přelom října a Iistopadu a

průběŽně dle potřeb zákazníka. Zhotovitel provede servisní práce dle tohoto článku pouze na základě

písemné objednávky objednatele doručené zhotoviteli alespoň s týdenním předstihem poštou na adresu

sídla zhotovitele nebo elektronicky na adresu . Přesný termín nástupu pracovníků zhotovitele

k provedení servisních prací dohodne zhotovitel s objednatelem a to minimálně 2 dny před prováděním

prací telefonicky nebo elektronickou poštou.

2.z. Provedeníservisní prohlídky v daném měsíci potvrdíobjednatel zhotoviteli v servisním listě.

2.3. Servisní list bude obsahovat podrobný popis provedených prací včetně popisu případných oprav a

závad.

č.1. NPÚ-440/30461/2018 Smlouva č. NPÚ-440/024Z/2018 Zn.: Ku

irriga S.r.o.
Čistěves 69, 503 15 p. Nechanice

Smlouva o dílo
o Zabezpečení Servisní činnosti a provádění následných oprav č.: 14Zak004335

uzavřená podle § 2586 a náSl. Zák. č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

Smluvní strany

Zhotovitel: irriga S.r.O., Čistěves 69, 503 15 p.Nechanice
IČO: 28824369
DIČ: czz8824369

Zastoupený: Tomášem Lelkem

Objednatel: Národní památkový ústav
Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
IČ: 75032333, DIČ: cz75032333,

Zastoupený Bc. Liborem Švecem, vedoucím správy hospitálu Kuks

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, správa hospitálu Kuks
adresa: hospitál Kuks, 544 43 Kuks

I.Předmět díla

1.1. Předmětem díla je provádění Záruční a pozáruční Servisní činnosti (včetně následných oprav) na
Závlahověm Zařízenív následujícím areálu objednatele:

Zahrada hospitálu Kuks provedená dle SOD Číslo D6A139/SUB/2014/163 S firmou HOCHTIEF CZ objekt
5012.8

GPS: 50.3967758N, 15.8892344E

lI. Termín plnění

2.1. Servisní činnost dle Smlouvy bude prováděna na Závlahověm Zařízení a čerpacím Zařízení vareálu
(Zahradě) objednatele uvedených v čl. 1.1. Interval údržby, Seřízení a Zkoušek Se Stanoví dohodou Obou
Stran na min. 2× ročně a to jarní Servis - přelom března a dubna a ZaZimování - přelom října a listopadu a

průběžně dle potřeb Zákazníka. Zhotovitel provede Servisní práce dle tohoto Článku pouze na Základě
písemné objednávky objednatele doručené Zhotoviteli alespoň Stýdenním předstihem poštou na adresu
Sídla Zhotovitele nebo elektronicky na adresu . Přesný termín nástupu pracovníků zhotovitele
k provedení Servisních prací dohodne zhotovitel Sobjednatelem a to minimálně 2 dny před prováděním

prací telefonicky nebo elektronickou poštou.

2.2. Provedení servisní prohlídky v daném měsíci potvrdí objednatel Zhotoviteli v Servisním listě.

2.3. Servisní list bude Obsahovat podrobný popis provedených prací včetně popisu případných oprav a
závad.



č.1. n rÚ-++o l 3o46Ll 2oL8 Smlouva r. NpÚ_qqolo 2421 2oL8 Zn.: KU

lll. Cena

3.1. Cena za údržbu a servisní činnost se stanovuje dohodou smluvních stran a činí pro jarní servis
12.860,-Kč(+21%DPH)za1prohlídkuapropodzimníservis 18.130,-Kč(+2I%DPH) za1prohlídku.Změny
cen budou řešeny v písemném dodatku v případě prokazatelného nárůstu nákladů vlivem, zvyšování
cenové hladiny.

3.2. Ke smluvní ceně bude zhotovitel účtovat daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke dni
fa ktu ra ce.

3.3. Pokud se na závadu nevztahuje záruka - např. při poškození trysek nebo rozvodů zemním strojem,
cena za následné opravy se stanoví:

- v běžnou prac. dobu po-pá 7.00_16.00 za práci 250,- Kč/hod./pracovníka
- v mimopracovní dobu a ve svátek 35O,-Kč/hod./pracovníka (+2I% DPH)
- materiál za prodejní ceny zhotovitele dle ceníku na
- dopravné cena 11,-Kč/1km (+2I%DPH)

3.4. Na úhradu servisní činnosti i oprav zhotovitel vystaví a zašle objednateli fakturu s datem dohodnuté
splatnosti. Servisní práce je možné zaplatit i v hotovosti na základě příjmového daňového dokladu.

!V. Platební podmínkv

4.I. Splatnost faktury - daňového dokladu se stanovuje na 14 dní. Fakturu vystaví zhotovitel.
objednatel se zavazuje tuto uhradit. V případě neuhrazení faktur ve lhůtě splatnosti je objednatel povinen
zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši o,2Yo z dlužné částky za každý den prodlení. Pokud objednatel
fakturu neuhradí ani ve lhůtě ].4 ti dnů od uplynutí lhůty splatnosti, má zhotovitel právo odstoupit od
smlouvy.

4.2. Zhotovitel poskytl objednatelii záruku na závlahové zařízení, jehož servis a opravy jsou předmětem
této smlouvy (dá|e též jen ,,záruka"), a to po záručnídobu 36 měsíců, která začíná plynout od dne podpisu
této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že pokud v průběhu záruční doby nebude z důvodu na straně
objednatele proveden servis spočívající v zazimování systému (např. objednatel v dostatečném předstihu
neobjedná provedení servisních prací), zanikají práva objednatele vyplývající ze záruky'

4.3. Za opožděné zahájení záručních oprav nad 72 hodin po nah|ášeníje objednatel oprávněn účtovat
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši o,2%o účtované částky.

V. Následné opraw

5.1. opravy budou vykonávány přímo na místě, v případě nutnosti pak dílenským způsobem. Provádění
oprav a jiné zásahy na zařízení budou započaty do 96 hod. po nahlášení objednatelem. objednatel potvrdí
provedení opravy na soupisu prací a dodávek zhotoviteli.

5'2. Nahlášení poruch je možné na telefonní číslo servisní služby. V případě, že se jedná o záruční
opravu, bude práce a případný materíá| poskytnut zdarma. Záruka se nevztahuje zejména na běžný
spotřební materiál (filtry), dále na poškození úmyslné nebo nedbalostní (např. poškození trysek nebo
rozvodů zemním strojem), poškození způsobené neodborným zásahem do zařízení a závady vzniklé
zanedbáním běžné údržby _ běžnou údržbou se rozumí pravidelné čištění centrálního filtru a pravidelné
zazimování systému. Četnost čištěnífiltru je individuální a závisí na kvalitě čerpané vody.

Vl. ostatní uiednání

6.1. objednatel se zavazuje, že umožnívstup zhotoviteli k udržovanému zařízení za účelem provedení
údržby nebo opravy na požádání.

č.1. n rÚ-++o l 3o46Ll 2oL8 Smlouva r. NpÚ_qqolo 2421 2oL8 Zn.: KU

lll. Cena

3.1. Cena za údržbu a servisní činnost se stanovuje dohodou smluvních stran a činí pro jarní servis
12.860,-Kč(+21%DPH)za1prohlídkuapropodzimníservis 18.130,-Kč(+2I%DPH) za1prohlídku.Změny
cen budou řešeny v písemném dodatku v případě prokazatelného nárůstu nákladů vlivem, zvyšování
cenové hladiny.

3.2. Ke smluvní ceně bude zhotovitel účtovat daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke dni
fa ktu ra ce.

3.3. Pokud se na závadu nevztahuje záruka - např. při poškození trysek nebo rozvodů zemním strojem,
cena za následné opravy se stanoví:

- v běžnou prac. dobu po-pá 7.00_16.00 za práci 250,- Kč/hod./pracovníka
- v mimopracovní dobu a ve svátek 35O,-Kč/hod./pracovníka (+2I% DPH)
- materiál za prodejní ceny zhotovitele dle ceníku na
- dopravné cena 11,-Kč/1km (+2I%DPH)

3.4. Na úhradu servisní činnosti i oprav zhotovitel vystaví a zašle objednateli fakturu s datem dohodnuté
splatnosti. Servisní práce je možné zaplatit i v hotovosti na základě příjmového daňového dokladu.

!V. Platební podmínkv

4.I. Splatnost faktury - daňového dokladu se stanovuje na 14 dní. Fakturu vystaví zhotovitel.
objednatel se zavazuje tuto uhradit. V případě neuhrazení faktur ve lhůtě splatnosti je objednatel povinen
zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši o,2Yo z dlužné částky za každý den prodlení. Pokud objednatel
fakturu neuhradí ani ve lhůtě ].4 ti dnů od uplynutí lhůty splatnosti, má zhotovitel právo odstoupit od
smlouvy.

4.2. Zhotovitel poskytl objednatelii záruku na závlahové zařízení, jehož servis a opravy jsou předmětem
této smlouvy (dá|e též jen ,,záruka"), a to po záručnídobu 36 měsíců, která začíná plynout od dne podpisu
této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že pokud v průběhu záruční doby nebude z důvodu na straně
objednatele proveden servis spočívající v zazimování systému (např. objednatel v dostatečném předstihu
neobjedná provedení servisních prací), zanikají práva objednatele vyplývající ze záruky'

4.3. Za opožděné zahájení záručních oprav nad 72 hodin po nah|ášeníje objednatel oprávněn účtovat
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši o,2%o účtované částky.

V. Následné opraw

5.1. opravy budou vykonávány přímo na místě, v případě nutnosti pak dílenským způsobem. Provádění
oprav a jiné zásahy na zařízení budou započaty do 96 hod. po nahlášení objednatelem. objednatel potvrdí
provedení opravy na soupisu prací a dodávek zhotoviteli.

5'2. Nahlášení poruch je možné na telefonní číslo servisní služby. V případě, že se jedná o záruční
opravu, bude práce a případný materíá| poskytnut zdarma. Záruka se nevztahuje zejména na běžný
spotřební materiál (filtry), dále na poškození úmyslné nebo nedbalostní (např. poškození trysek nebo
rozvodů zemním strojem), poškození způsobené neodborným zásahem do zařízení a závady vzniklé
zanedbáním běžné údržby _ běžnou údržbou se rozumí pravidelné čištění centrálního filtru a pravidelné
zazimování systému. Četnost čištěnífiltru je individuální a závisí na kvalitě čerpané vody.

Vl. ostatní uiednání

6.1. objednatel se zavazuje, že umožnívstup zhotoviteli k udržovanému zařízení za účelem provedení
údržby nebo opravy na požádání.

č.1. NPÚ-440/3o461/2018 Smlouva č. NPÚ-440/0242/2018 Zn.: Ku

III. Cena

3.1. Cena Za údržbu a Servisní činnost Se Stanovuje dohodou Smluvních Stran a činí pro jarní Servis
12.860,- Kč (+21% DPH) Za 1 prohlídku a pro podzimní Servis 18.130,- Kč (+21% DPH) Za 1 prohlídku. Změny
cen budou řešeny v písemném dodatku v případě prokazatelného nárůstu nákladů vlivem, Zvyšování
cenové hladiny.

3.2. Ke smluvní ceně bude Zhotovitel účtovat daň Z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke dni
fakturace.

3.3. Pokud se na Závadu nevztahuje Záruka - např. při poškození trysek nebo rozvodů Zemním strojem,
cena Za následné opravy Se Stanoví:

- v běžnou prac. dobu pO-pá ZOO-16.00 Za práci 250,- Kč/hod./pracovníka
- v mimopracovní dobu a ve Svátek 350,-Kč/hod./pracovníka (+21% DPH)
- materiál za prodejní ceny Zhotovitele dle ceníku na
- dopravné cena 11,-Kč/1km (+21% DPH)

3.4. Na úhradu servisní činnosti i oprav Zhotovitel vystaví a Zašle Objednateli fakturu S datem dohodnuté
splatnosti. Servisní práce je možné Zaplatit i v hotovosti na Základě příjmového daňového dokladu.

IV. Platební podmínky

4.1. Splatnost faktury - daňového dokladu se Stanovuje na 14 dní. Fakturu vyStaví Zhotovitel.
Objednatel Se Zavazuje tuto uhradit. V případě neuhrazení faktur ve lhůtě Splatnosti je objednatel povinen
Zaplatit Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,2% Z dlužné částky za každý den prodlení. Pokud objednatel
fakturu neuhradí ani ve lhůtě 14 ti dnů od uplynutí lhůty Splatnosti, má Zhotovitel právo odstoupit od
Smlouvy.

4.2. Zhotovitel poskytl objednatelii Záruku na Závlahové Zařízení, jehož Servis a opravy jsou předmětem
této Smlouvy (dále též jen „Záruka“), a to po Záruční dobu 36 měsíců, která Začíná plynout od dne podpisu
této Smlouvy. Smluvní Strany Se dohodly, že pokud v průběhu záruční doby nebude Zdůvodu na straně
Objednatele proveden Servis Spočívající v Zazimování Systému (např. objednatel v dostatečném předstihu
neobjedná provedení Servisních prací), Zanikají práva objednatele vyplývající Ze Záruky.

4.3. Za opožděné Zahájení Záručních oprav nad 72 hodin po nahlášení je objednatel oprávněn účtovat
Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,2% účtované částky.

V. Následné opravy

5.1. Opravy budou vykonávány přímo na místě, v případě nutnosti pak dílenským Způsobem. Provádění
Oprav a jiné Zásahy na zařízení budou Započaty do 96 hod. po nahlášení objednatelem. Objednatel potvrdí
provedení opravy na Soupisu prací a dodávek Zhotoviteli.

5.2. Nahlášení poruch je možné na telefonní číslo servisní Služby. V případě, že se jedná o Záruční
opravu, bude práce a případný materiál poskytnut Zdarma. Záruka se nevztahuje Zejména na běžný
Spotřební materiál (filtry), dále na poškození úmyslné nebo nedbalostní (např. poškození trysek nebo
rozvodů Zemním Strojem), poškození Způsobené neodborným Zásahem do Zařízení a Závady vzniklé
Zanedbáním běžné údržby ~ běžnou údržbou se rozumí pravidelné čištění centrálního filtru a pravidelné
Zazimování Systému. Četnost čištění filtru je individuální a Závisí na kvalitě čerpané vody.

VI. Ostatní ujednání

6.1. Objednatel Se Zavazuje, že umožní vstup Zhotoviteli k udržovanému Zařízení Za účelem provedení
údržby nebo opravy na požádání.



č.;. ru eÚ-++o l 3o46L l 2ot8 Smlouva i. runÚ-a+o7o 2421 2oL8

6.2. objednatel souhlasí s tím, aby zhotovitel pořídil na pozemku objednatele
videozáznamy závlahového zařízení a tyto následně použil k prezentaci výsledků své činnosti
stránkách a V propagačních materiálech.''

Zn.: KU

fotografie a

na webových

VIl. Závěrečná ustanovení

7.L Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na
dobu určitou na dobu 1 roku s tím, že každá smluvní strana je oprávněna formou doporučeného dopisu
smlouvu vypovědět nejpozději 3 měsíce před následným servisem. Změny či doplňky smlouvy lze provést
pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech , z nichž
každá strana obdrží jedno podepsané vyhotovení.

7.2. Poruší-li jedna ze smluvních stran povinnost vyplývající ztéto smlouvy nebo obecně závazných
právních předpisů, je druhá smluvní strana oprávněna od této smlouvy odstoupit, a to formou
doporučeného dopisu odeslaného na adresu smluvnístrany uvedenou v této smlouvě.

7.3. Dojde-li k ukončení této smlouvy před uplynutím záruční doby z důvodu na straně objednatele,
za n i kají práva objed nate le vyplývaj ící ze zár uky'

7.4. Tato smlouva se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č.8g/7o1'2sb.,
občanský zákoník, v platném znění.

Telefonická spojení:

V čistěvsi dne: 17.4'201'8
Zhotovitel:

V Kuksu dne: 17.4.20L8
Objednatel:

''/'a ,

č.;. ru eÚ-++o l 3o46L l 2ot8 Smlouva i. runÚ-a+o7o 2421 2oL8

6.2. objednatel souhlasí s tím, aby zhotovitel pořídil na pozemku objednatele
videozáznamy závlahového zařízení a tyto následně použil k prezentaci výsledků své činnosti
stránkách a V propagačních materiálech.''

Zn.: KU

fotografie a

na webových

VIl. Závěrečná ustanovení

7.L Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na
dobu určitou na dobu 1 roku s tím, že každá smluvní strana je oprávněna formou doporučeného dopisu
smlouvu vypovědět nejpozději 3 měsíce před následným servisem. Změny či doplňky smlouvy lze provést
pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech , z nichž
každá strana obdrží jedno podepsané vyhotovení.

7.2. Poruší-li jedna ze smluvních stran povinnost vyplývající ztéto smlouvy nebo obecně závazných
právních předpisů, je druhá smluvní strana oprávněna od této smlouvy odstoupit, a to formou
doporučeného dopisu odeslaného na adresu smluvnístrany uvedenou v této smlouvě.

7.3. Dojde-li k ukončení této smlouvy před uplynutím záruční doby z důvodu na straně objednatele,
za n i kají práva objed nate le vyplývaj ící ze zár uky'

7.4. Tato smlouva se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č.8g/7o1'2sb.,
občanský zákoník, v platném znění.

Telefonická spojení:

V čistěvsi dne: 17.4'201'8
Zhotovitel:

V Kuksu dne: 17.4.20L8
Objednatel:

''/'a ,

Č.j. NPÚ-44o/3O451/2018 Smlouva č. NPÚ-440/0242/2018 Zn.: Ku

6.2. Objednatel souhlasí s tím, aby Zhotovitel pořídil na pozemku objednatele fotografie a
videozáznamy Závlahového Zařízení a tyto následně použil k prezentaci výsledků Své Činnosti na Webových
stránkách a v propagačních materiálech."

Vll. Závěrečná ustanovení

7.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranami a uzavírá se na
dobu určitou na dobu 1 roku S tím, že každá Smluvní strana je oprávněna formou doporučeného dopisu
Smlouvu vypovědět nejpozději 3 měsíce před následným Servlsem. Změny Či doplňky smlouvy lze provést
pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky. Smlouva Se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, Z nichž
každá Strana obdržíjedno podepsané vyhotovení.

7.2. Poruší-li jedna ze Smluvních stran povinnost vyplývající ztéto Smlouvy nebo obecně Závazných
právních předpisů, je druhá Smluvní Strana oprávněna od této Smlouvy odstoupit, a to formou
doporučeného dopisu odeSlaného na adresu Smluvní Strany uvedenou v této Smlouvě.

7.3. Dojde-li kukončení této Smlouvy před uplynutím Záruční doby Zdůvodu na straně objednatele,
Zanikají práva objednatele vyplývající ze Záruky.

7.4. Tato smlouva Se řídí platnými právními předpisy České republiky, Zejména Zákonem Č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, v platném Znění.

Telefonická Spojení:

V Čistěvsi dne: 17.4.2018 V KukSu dne: 17.4.2018
Zhotovitel: .1.-. . f" Objednatel:


		Miloš Kadlec
	2018-04-25T15:27:50+0100
	Národní památkový ústav 
	aprobuji




